در پهلوی روزهای گرامی و عالیشان، مگر روزهای منحوس نیز ثبت تاریخ ما شده اند، که با هفت و هشت ثور و شش جدی و هفت اکتوبر جلی میگردند. در مورد دو روز اول بسیار گفته و نوشته اند و پرداختن موجز و مختصر به آنها نیز، حکم "تکرار مکرر" و "حصول حاصل" را خواهد داشت. اما در مورد دو روز دیگر:

ششم جدی ۱۳۵۸ مطابق به ۲۷ دسمبر ۱۹۷۹، یعنی دقیقاً سی سال پیش از امروز، یادآور روزی ست، که دولت سوسیال امپریالیستی شوروی ضمن سوقيات عظیم و عنان گیسخته عسکری، خاک پاک ما را در اشغال نظامی خود

درآورد. پیامد بلافصل آن در افغانستان و در منطقه و جهان از دیده‌ها پوشیده نمانده است.